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DO WYKONAWCÓW

Dotyczy: na świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej wraz 
z dostępem do Internetu oraz z dostawą aparatów telefonii komórkowej.

Zamawiający informuje, że w dniu 28 sierpnia 2023 r. Wykonawcy zwrócili się do niego 
z pytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w zapytaniu ofertowym. Zamawiający 
przedstawia poniżej treść pytań wraz z odpowiedzią na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

1. Załącznik nr 2. Specyfikacja zamówienia, Dostawa usług telekomunikacyjnych, pkt 6. 
Wnosimy o doprecyzowanie, jaki ma być termin świadczenia usług, czy na okres 24 
miesięcy od dnia 30.10.2023 roku jak w tym punkcie czy tak jak w pkt. 11 od 
20.10.2023 roku.
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający informuje, iż termin świadczeniu usług telekomunikacyjnych na 
okres 24 miesięcy będzie obowiązywał od dnia 30 października 2023 r.

2. Załącznik nr 2. Specyfikacja zamówienia, Dostawa usług telekomunikacyjnych, pkt 8. 
Wnosimy o potwierdzenie, iż bezpłatna wymiana karty sim nie dotyczy kart e-sim.
Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający informuje, iż nie posiada kart e-sim, a co za tym idzie bezpłatna 
wymiana kart sim nie dotyczy kart e-sim.

3. Załącznik nr 2. Specyfikacja zamówienia, Dostawa usług telekomunikacyjnych, pkt 
12. 
Wnosimy o doprecyzowanie czy karty sim w ramach zamówienia uzupełniającego 
zamawiane będę z telefonami?
Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający informuje, iż karty sim w ramach zamówienia uzupełniającego nie 
będę zamawiane z telefonami komórkowymi.

4. Załącznik nr 2. Specyfikacja zamówienia, Dostawa telefonów Komórkowych, pkt 2.
Ponieważ producent telefonów Samsung walczy z elektrośmieciami, opakowanie 
producenta nie posiada ładowarki sieciowej. Wnosimy o usunięciu wymogu 
dostarczenia ładowarki jako dodatkowe wyposażenie. Jeżeli Zamawiający pozostanie 
przy tym wymogu prosimy o doprecyzowanie czy ładowarka ta ma być ładowarką 
producenta czy inna ładowarką współpracującą z tym modelem telefonu. Informujemy 
również, iż przy utrzymaniu wymogu dostarczenia do telefonów ładowarek 
sieciowych, Zamawiającemu musi być dodatkowo na fakturze za telefony, która jest 
jednocześnie gwarancją, ujęta opłata za ładowarki.
Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na usunięcie zapisów zawartych 
w załączniku nr 2 Specyfikacji zamówienia pkt 2 dotyczących wymogu 
dostarczenia do telefonu komórkowego ładowarki sieciowej. Dostarczona 
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ładowarka sieciowa ma być ładowarką producenta telefonu. Opłata za 
ładowarki sieciowe powinna być uwzględniona w opłacie za telefony 
komórkowe.

5. Załącznik nr 1. Formularz ofertowy.
W przypadku utrzymaniu wymogu dostarczenia ładowarek sieciowych do telefonów, 
wnosimy o modyfikację formularza ofertowego w sposób umożliwiający 
wprowadzenie opłaty za nie.
Odpowiedź na pytanie 5: 
Zamawiający informuje, iż opłata za ładowarki sieciowe powinna być 
uwzględniona w opłacie za telefony komórkowe.

6. Załącznik nr 1. Formularz ofertowy.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość jednorazowej opłaty za telefony komórkowe, 
czy opłata ta ma być subsydiowana (spłacona w opłatach abonamentowych) w 
opłatach za 56 szt. kart sim, w przypadku tego pytania udzieliła mi już Pani 
odpowiedzi telefonicznie, ale proszę jeszcze o potwierdzenie.
Odpowiedź na pytanie 6: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zarówno możliwość jednorazowej opłaty 
za telefony komórkowe jaki i opłata ta może być subsydiowana (spłacona w 
opłatach abonamentowych) w opłatach za 56 szt. kart sim. W przypadku 
jednorazowej opłaty za telefony komórkowe, opłata powinna być uwzględniona 
na fakturze z odroczonym terminem płatności. 

7. Zamawiający określił sprzęt jaki chce kupić w ramach poniższego zapytania – 
jednocześnie zastrzegając co zestaw powinien mieć. Nie mamy wpływu na zawartość 
zestawu – proszę o wykreślenie ostatniego wymagania, żeby uniknąć nieporozumień 
na etapie ewentualnego wdrożenia.
Odpowiedź na pytanie 7: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na usunięcie zapisów zawartych 
w załączniku nr 2 Specyfikacji zamówienia pkt 2 dotyczących wymogu 
dostarczenia do telefonu komórkowego ładowarki sieciowej. Dostarczona 
ładowarka sieciowa ma być ładowarką producenta telefonu. Opłata za 
ładowarki sieciowe powinna być uwzględniona w opłacie za telefony 
komórkowe.

8. Ponieważ tylko obecny operator dysponuje danymi o obecnie generowanym ruchu 
z kart sim Zamawiającego, wnosimy o udostepnienie tych danych wszystkim 
Wykonawcom. Informujemy, iż dane te obecny operator musi, na żądanie 
Zamawiającego, udostępnić mu w formie billingu technicznego. Żaden 
z Wykonawców (innych niż obecny) bez tych danych nie może skalkulować 
poprawnie oferty w momencie.
Wnosimy o podanie średniomiesięcznego ruchu (w podziale na operatorów, do 
których generowane były połączenia głosowe, SMS, MMS, GPRS, roaming itd.) w 
oparciu o dane z kilku miesięcy z zaznaczeniem ilości kart sim generujących ten ruch.
Odpowiedź na pytanie 8: 
Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości udostępnienia danych 
dotyczących średniomiesięcznego ruchu z kart sim, ponieważ Wykonawca, 
które obecnie świadczy usługi telefonii komórkowej pomimo żądania 
Zamawiającego nie udostępnił tych danych.
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